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	Tdoc
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	1 
	Opening

Tuesday

at 09.00
	
	Opening & welcome 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Reminder to Individual Members and the persons making the technical proposals about their obligations under their respective Organizational Partners IPR Policy:

I draw your attention to your obligations under the 3GPP Partner Organizations' IPR policies.  Every Individual Member organization is obliged to declare to the Partner Organization or Organizations of which it is a member any IPR owned by the Individual Member or any other organization which is or is likely to become essential to the work of 3GPP

	
	
	
	
	
	
	

	2


	Agenda & Reports

Tuesday
	
	
	
	
	

	
	
	C1-060001
	Agenda
	CT1 chairman
	
	Noted.

	
	
	
	
	
	
	

	3


	Input Liaison statements

Tuesday
	
	
	
	To / CC
	

	
	
	C1-060002
	Reply to LS on Query about Overlap support
	CT3
	CC
	Noted
The agreed outcome of the discussions in CT3 is listed below:

- Only the behavior of the O-MGCF, for PSTN-to-IMS calls, will be described in the appropriate TSs.

- No behavior and impacts on other IMS entities will be defined. 

- The reception of both the 404 and 484 response code can be used by the O-MGCF to determine that the called number is not complete. It is a configuration/implementation issue which response code (or both) is implemented by a specific MGCF.

· No new impacts on SIP header parameter values will be defined.

No deviations were foreseen by the TISPAN delegates who participated in the CT3/ETSI TISPAN WG3 joint meeting, where the solution was discussed and agreed upon.

CT3 also discussed the concern raised by SA2, saying that only one case of overlap interworking has been taken into account. CT3 has decided that the scope of the overlap interworking only concerns that specific case, and that the need to support other cases is not foreseen. However, if other cases should occur in the future CT3 realizes that the mechanism may need to be re-evaluated.

	
	
	C1-060003
	Reply to LS on handling of SIP redirect (3xx) response in MGCF
	CT3
	CC
	Noted
During the development of the stage 3 procedures for the O-MGCF in TS 29.163, two concerns were expressed regarding the charging implications of supporting redirection upon receipt of a SIP 3xx (Redirect) response.  Since no clear solutions were agreed at the time, CT3 did not include redirection procedures in the specification. The concerns were:

· There appears to be a difficulty in providing on-line charging of the redirecting party for the redirected call leg since the S-CSCF of the redirecting party does not remain in the call path.

· It may not be possible to charge a redirecting party in an external network for the redirected call leg.

Full support of redirection also requires that the O-MGCF support redirection to URIs other than those associated with E.164 numbers in the IMS network, requiring that the O-MGCF be able to route calls to entities other than an I-CSCF in the same IMS network.

	
	
	C1-060004
	Reply LS on Reassignment of S-CSCF
	CT4
	CC
	Noted

There is different opinions in 3GPP CT4 regarding the feasibility of this feature. Firstly the possibility to implement this feature is possible, Secondly some delegates were concerned that the feature might increase the risk of the user being registered to multiple S-CSCFs which in turn might cause unnecessary de-registrations and termination of ongoing sessions.

	
	
	C1-060005
	Clarification for MRFP requirements
	CT4
	CC
	Noted
CT4 kindly asks SA2 to clarify the high level functionalities (such as described above) that may be optional or mandatory on the Mp interface.
CT4 also asks SA2 to comment if there is a lack of detailed procedure description between the Application Server and the MRFC in the case where the interaction between the AS and the MRFC is not only based on pure SIP and SDP signalling and if so, whether this will impact on the Mp interface specification.

	
	
	C1-060006
	Reply LS on Sharing of Location Information between SIM and USIM applications: reply to C6-050829
	CT6
	CC
	Noted
Related with reply from CT in C1-060016
CT6 came to the conclusion that the current specifications allow for the mapping of the EF_LOCI between the SIM and the USIM applications. It is up to the card issuer (operator) to decide whether or not to map EF_LOCI between the SIM and the USIM applications. In order to highlight the issue brought up by CT4, CT6 created the attached CR to TR 31.900 and included a recommendation to map EF_LOCI for the reasons brought up by CT4.

	
	
	C1-060007
	LS on: WLAN service configuration parameters for mobile device provisioning and management purposes
	CT6
	To
	The LS concerns Rel-6 and Rel-7. Is this appropriate for CT1#40-bis?

Related with C1-060012 and C1-060014. If a reply is needed, it is suggested to make one reply taking based on LS 007, 012 and 014.

CT6 would like to thank OMA DM for communicating their intentions to provision and manage 3GPP I-WLAN (Interworking WLAN) bearers configuration parameters. CT6 would like to point out that it is only one of the 3GPP groups that is affected and that a response from other 3GPP groups should be consulted before progressing this matter. 

Result of the analysis:

During the preliminary investigation, 3GPP-CT6 (smartcard working group) has identified a number of parameters provided in the OMA-LS exists in CT6 specifications since Release-6 and involve the use of the UICC/USIM/SIM.
CT6 will initiate a detailed review of the parameters in due course and looks forward to future co-ordination with OMA DM on WLAN, Device Management and UICC related matters.

The other addressed 3GPP groups are asked to review the impact this may have on their specifications.

	
	
	C1-060008
	Reply LS on USIM Provisioning of QoS for data services
	CT6
	CC
	Noted
CT6 understands that QoS settings are considered Connectivity settings.

CT6 understands that only connectivity settings will be included in the Connectivity MO work stream while other service/application MO can also include connectivity settings along with specific service/application settings.

According to this, the following aspect is not clear:

1. By which mechanism, a service/application MO won’t override the connectivity settings included in a Connectivity MO or vice versa?

CT6 understands that connectivity settings will be available in the UICC.

According to this, the following aspect is not clear:

2. By which mechanism, connectivity information currently present in the USIM in the form of elementary files (i.e. specifically not the EFbootstrap under the PKCS#15 DF) can be:

· Not limited in size as it is currently the case of the EFbootstrap?

· A mechanism to allow synchronization of the provisioning information between the UE and the UICC (see the figure on the next page)?

· Is there a mechanism to expand the provisioning capabilities beyond the current maximum defined limitations set by the PKCS#15 DF?

CT6 understands that DM v1.2 specifications will allow the initial provisioning (bootstrap) from the USIM but only the future DM Smart Card enabler will allow, among other things, the continuous provisioning.

According to this, the following aspect is not clear:

3. Which is the expected availability date for the Connectivity MO and DM Smart Card enabler specifications? 


With these questions, 3GPP-CT6 wants to ensure that the current work done by OMA-DM can meet the 3GPP-SA1 requirements. If all the requirements from SA1 cannot be fulfilled by OMA-DM work, then the response to the above question will allow 3GPP-CT6 to work on the SA1 requirements, while avoiding any duplication of work and parameters between 3GPP and OMA.

	
	
	C1-060009
	Reply LS on Alignment of information element in BSS PFC procedure messages
	GERAN2
	CC
	Noted
GERAN2 has reviewed the proposed changes to 3GPP TS 23.060 to align with 3GPP TS 48.018 and would like to confirm they are technically correct.

GERAN2 would however like to emphasize that the changes do not constitute an essential correction: Stage 3 (3GPP TS 48.018) has precedence and is correct in both Rel-5 and Rel-6 that are frozen. GERAN2 thereby recommends SA2 to apply the change only in Rel-7.

	
	
	C1-060010
	Reply LS on handling of tel URI in IMS
	SA2
	TO
	Noted or postponed to CT1#41?
Any CRs on the topic to this meeting?
SA2 thanks CT1 for their liaison on “LS on handling of tel URI in IMS” which raises the issues of having a different service profile of the for the tel URI and the SIP-URI that is returned from DNS/ENUM providing inconsistent behaviour.  SA2 recognises this problem and has been performing some work within this area which has resulted in allowing a grouping of the IMPUs within a service profile.  The CR approved in SA#49 is attached (SA2-052711).

With this approach, a tel-URI could be included in the same service profile as the related SIP-URI(s) and the S-CSCF, AS, and UEs can be made aware of this.  This also allows that different tel-URIs, together with the associated SIP-URIs, can be grouped with different service profiles. It is correct that the data in the DNS/ENUM is required to be co-ordinated so that a request to translation of a tel-URI will result in a SIP-URL from the same service profile as the tel-URI to be returned.

SA2 would like to understand whether this mechanism is sufficient to solve the issues raised by CT1.

	
	
	C1-060011
	Reply LS on IMS Support of Conferencing and Messaging Group Management
	SA2
	CC
	Noted
Can CT1 identify any outstanding SA2-work?
SA2 concluded that there is recently no need for further stage 2 work on these topics. It is SA2’s understanding that stage 3 work can start immediately based on the stage 2 work that was already done in Rel-6.

	
	
	C1-060012
	Reply LS regarding WLAN service configuration parameters for mobile devices
	SA2
	TO
	The LS concerns Rel-6 and Rel-7. Is this appropriate for CT1#40-bis?

Related with C1-060007 and C1-060014. If a reply is needed, it is suggested to make one reply taking based on 007, 012 and 014.


3GPP SA2 understand that OMA DM is working in general to provide provisioning and management of mobile devices and that OMA DM currently is extending its current support of connectivity provisioning.

Regarding question 1 and 2 in the attached LS from OMA DM, 3GPP has not specified any over the air provisioning methods for the 3GPP defined Interworking WLAN service as part of the 3GPP Rel-6. However, it has been agreed a new service requirement for Rel-7 that update of the “Operator Controlled PLMN Selector list for I-WLAN” and the “Operator Controlled WLAN identities list for I-WLAN is provided over the air.
SA2 regard a response to question 3 as better provided by 3GPP WG CT1 since specification of parameters is a stage 3 matter.

SA2 also would like to inform OMA DM that 3GPP has not defined any QoS concept for I-WLAN in 3GPP Release 6. However, SA2 has more or less completed a feasibility study on QoS for I-WLAN and it is intended to standardize this as part of Release 7.

	
	
	C1-060013
	Reply LS on Radio environment exchange for CSI - protocol implementation
	SA2
	TO
	Noted
Any related CRs to this meeting?
SA2 would like to clarify that TS 23.279 defines the Radio environment exchange (as well as the UE capability exchange mechanism) as a generic mechanism that is not intended to be tied to any particular application or service. As such, it is foreseen that several applications/services (e.g. MMS) may make use of the Radio environment exchange.

This would point more towards approach a) amongst the options above. At the same time, SA2 is of the opinion that alternative a) should not delay the standardization of CSI compared to alternative b).

	
	
	C1-060014
	Response LS on WLAN service configuration parameters
	SA3
	CC
	The LS concerns Rel-6 and Rel-7. Is this appropriate for CT1#40-bis?

Related with C1-060007 and C1-060012. If a reply is needed, it is suggested to make one reply taking based on 007, 012 and 014.

SA3 would like to provide the following responses to OMA DM questions.

1) What kinds of solutions there exist for provisioning and managing mobile device’s WLAN service configuration related parameters? If there is no solution, are you planning to provide one?

The 3GPP I-WLAN (Inter-working WLAN) security does not require any specific provisioning. In case the WLAN user identities (e.g. pseudonym or permanent user identity) are not provisioned in the USIM, the WLAN user equipment generates the user identity from the subscription information, which are stored on the (U)SIM (i.e. IMSI). 

Regarding the EAP authentication related parameters that are listed in the OMA DM liaison statement, 3GPP SA3 would like to clarify that I-WLAN allows two types of authentication only (EAP-SIM and EAP-AKA but not EAP-TLS). Furthermore, the selection of the authentication method depends on the smart card capabilities only (i.e. SIM or USIM) and consequently does not require provisioning

2) Do these solutions also enable WLAN service settings over-the-air provisioning?
3GPP has defined a Secure Over-The-Air (OTA) mechanism, which can be used to update the WLAN User Identities in the USIM.
3) OMA DM has identified WLAN-service-configuration related parameters from different WLAN related specifications and kindly asks 3GPP to review and comment how do you see the need for the listed parameters and potentially suggest new ones that are related to provisioning and managing WLAN service configuration parameters?
After the review of the parameters list submitted by OMA-DM, SA3 would like to note that some of those parameters might be useful for I-WLAN security (e.g. MAXAUTHS parameter). However, SA3 believe that any unnecessary duplication of provisioning data should be prevented.

	
	
	C1-060015
	LS reply to CT1 on "end-to-end service level tracing for IMS"
	SA5
	TO
	Noted.
Can SLT fulfil all SA5 requirements for ‘SIP trace’ or are also SIP-trace as discussed in rel-5 and rel-6y needed? 
SA5 has discussed the questions raised by CT1 and has provided a number of answers.

	
	
	C1-060016
	LS on mapping of files between the USIM and SIM
	CT6
	
	Reply required.
During CT#30 the attached CR was approved, however it seems that there could be further SIM/USIM files that it would make sense to have mapped between the two devices.  CT1 is invited to look at the list of files in the attached CR, and advise CT6 whether any more of the files should be mapped, other than the LOCI file alone.

CT came to the conclusion that this is potentially a serious issue, and decided to ask CT6 to make CRs to 31.102 such that the mapping, of specifically EF-LOCI, is made mandatory, and also if CT1 deem it necessary, other files as well.  CT expect to see the CRs to 31.102 Rel-99 and later.

Regarding the TR 31.900, it is noted that the current Rel-6 version covers all earlier releases, and that earlier releases of the document have been withdrawn.  Upon reflection, CT are suggesting that the earlier versions of the TR are re-instated, and are changed to contain forward references to the latest version, such that all releases are "aware" of the TR.  In addition, the latest version of the TR should also be changed by removing the blanket statement that the TR covers all releases.

	
	
	C1-060086
	Request for implicit registration resolution
	TISPAN
	TO
	Reply required. Should this be discussed in the SA2 / CT1 joint session Wednesday evening?
In ETSI TISPAN WG2 specifications on implicit registration off multiple users using a single Private User Identity have been ongoing. Within the TISPAN WG2 there have been lots of discussions on how to specify the solution in a way that is aligned with the specifications done in 3GPP SA2 and CT1. So far TISPAN WG2 has not become to a conclusion how to solve group registration problem with implicit registration in away which does not conflict with the existing specifications of 3GPP. Therefore TISPAN WG2 requests for an advice from 3GPP SA2 and CT1 on the problem specified more detailed below with an extract from TISPAN NGN preliminary architecture specification from stage 2 IMS based emulation architecture document:

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4


	Work organization
	
	
	
	
	

	4.1 
	Work plan

Thursday
	
	

	
	
	
	TSG-CT plenary and WG meeting dates for 2006:

	
	
	
	Date
	Meeting
	Venue

	
	
	
	17-19 Jan 2006
	CT1 (40-bis)
	Budapest, Hungary

	
	
	
	23 Jan 2006
	3GPP WS on e-call
(CT, RAN, SA)
	Amsterdam, Holland

	
	
	
	24 – 25 Jan 2006
	WS on NW-selection (CT, RAN, SA)
	Amsterdam, Holland

	
	
	
	13– 17 Feb 2006
	CN 1-3-4 (#41)
	Denver, USA

	
	
	
	8 - 10 Mar 2006 
	CN plenary #31
	Sanya, China

	
	
	
	8 – 12 May 2006
	CT 1-3-4-6 (#42)
	Sophia Antipolis, France

	
	
	
	31 May – 2 Jun 2006
	CT plenary #32
	Warsaw, Poland

	
	
	
	28 Aug – 1 Sep 2006
	CT 1-3-4-6 (#43)
	Da Lian, China

	
	
	
	20 – 22 Sep 2006
	CT plenary #33
	TBD

	
	
	
	30 Oct – 3 Nov 2006
	CT1-3-4 (#44)
	TBD, USA

	
	
	
	29 Nov – 1 Dec 2006
	CT plenary #34
	Budapest, Hungary

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	4.2
	Other adm. Issues

Thursday
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5

Void

	Release 4 and older
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	6

Void

	Release 5


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	7

Void

	Release 6
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8
	Release 7

work items
	
	
	
	
	

	8.1
	Combinational Services

(WI CSICS)

Tuesday 
	
	
	
	
	Combining CS and IMS services

	
	
	C1-060017
	UE capability update indication for CS-first scenario
	LGE
	24.879
	CSICS

	
	
	C1-060018
	CR to 24.879: Introduction to signalling flows
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.879
	CSICS

	
	
	C1-060044
	Change of radio condition
	LM Ericsson
	
	CSICS

	
	
	C1-060045
	Interaction with supplemetary services
	LM Ericsson
	
	CSICS

	
	
	C1-060054
	CR vs 24.879 – Cleanup SDP usage in flow
	Siemens
	
	CSICS

	
	
	C1-060056
	Coding of the user-user information IE
	Siemens
	24.879
	CSICS

	
	
	C1-060062
	Miscellaneous corrections for the CSI-TR
	Ericsson / Atle
	
	CSICS

	
	
	C1-060073
	Clarification of CUA support/non-support of UUS-1
	Samsung
	24.879
	CSICS

	
	
	C1-060074
	Inter-layering between CUA and Call Control Services
	Samsung
	24.879
	CSICS

	
	
	C1-060075
	User-user protocol discriminator not specific to CSI
	NEC
	24.879
	CSICS

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8.2
	Emergency Call Enhancements for IP& PS Based Calls – stage 3

(WI EMC1)

Tuesday
	
	
	
	
	This work item covers both IMS and access network documents

	
	
	C1-060019
	Discussion document on EMC1 documentation requirements
	Lucent Technologies / Keith Drage
	
	EMC1

	
	
	C1-060040
	Emergency Service – UE impact
	LM Ericsson
	24.229
	EMC1

	
	
	C1-060041
	Emergency Service – P-CSCF impact
	LM Ericsson
	24.229
	EMC1

	
	
	C1-060042
	Emergency Service – S-CSCF impact
	LM Ericsson
	24.229
	EMC1

	
	
	C1-060043
	Emergency Service- E-CSCF 
	LM Ericsson
	24.229
	EMC1

	
	
	C1-060088
	Type of Emergency Service
	NTT DoCoMo
	
	EMC1

	
	
	C1-060089
	The format for Type of Emergency Service
	NTT DoCoMo
	24.229
	EMC1

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8.3
	Voice Call Continuity

(WI VCC)

Wednesday 
	
	
	
	
	Combining CS and IMS services

	
	
	C1-060020
	Current reference version of 3GPP TS 24.206
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.206
	VCC

	
	
	C1-060021
	CR to 24.206: Roles for VCC
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.206
	VCC

	
	
	C1-060022
	CR to 24.206: Identication of signalling flows
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.206
	VCC

	
	
	C1-060023
	CR to 24.206: Introduction to signalling flows
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.206
	VCC

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8.4
	Protocol impact from providing IMS services via fixed broadband

(WI FBI)
Wednesday
	
	
	
	
	IMS changes due to TISPAN NGN requirements

	
	
	C1-060024
	DES/TISPAN-03019 current version (TISPAN endorsement of 3GPP TS 24.229)
	Lucent Technologies / Keith Drage
	
	FBI

	
	
	C1-060025
	Discussion of differences in DES/TISPAN-03019 and resolution
	Lucent Technologies / Keith Drage
	
	FBI

	
	
	C1-060026
	Addition of TISPAN supported internet drafts
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060027
	Provision of ISIM in NGN environments
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060028
	IBCF enhancements
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060029
	IBCF corrections
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060030
	NASS-bundled authentication
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060031
	P-Access-Network-Info header changes
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060032
	Optionality of P-Access-Network-Info header
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060033
	P-Access-Network-Info header absence for emergency call detection
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060034
	Inclusion of RACS
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060035
	Reference to new annexes on NAT
	Lucent Technologies / Keith Drage
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060036
	Change of originating and terminating terminal terminology
	Lucent Technologies / Keith Drage
	23.218
	FBI

	
	
	C1-060046
	Support of call forwarding at the S-CSCF
	LM Ericsson
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060047
	Long term Solution to S-CSCF originating/terminating procedures to allow Communication Diversion
	LM Ericsson
	
	FBI

	
	
	C1-060049
	FBI WID Open Issues List
	Siemens
	
	

	
	
	C1-060050
	Shift conference material from 24.819 to 24.147
	Siemens
	24.147
	FBI

	
	
	C1-060051
	Replaces header in Profile Tables
	Siemens
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060052
	IBCF impact on BGCF
	Siemens
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060053
	Editor’s Note on xDSL bearer
	Siemens
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060069
	Completion of IBCF routing procedures
	RIM
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060083
	Description related to P-CSCF usage of SDP
	Huawei
	24.819
	FBI

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8.5
	VGCS enhancements

(WI EVGCS and
IVGCS)

Wednesday
	
	
	
	
	VGCS changes to add the new Rel-7 enhancements

	
	
	C1-060057
	Data confidentiality for p-t-p SMS in an active voice group call
	Siemens
	43.068
	IVGCS

	
	
	C1-060058
	Clarification of prefix for an SMS to an active voice group call
	Siemens
	43.068
	EVGCS

	
	
	C1-060059
	Enhanced support of AMR for VGCS
	Siemens
	43.068
	EVGCS

	
	
	C1-060060
	VGCS/VBS - RANflex interoperability
	Siemens
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8.5a
	Joint SA2 – CT1 meeting, all relevant WIs
Wednesday
18.00 – 20.00
	
	
	
	
	Joint SA2 – CT1 meeting.

Possible WIs are

· Emergency call

· VCC 

· The SA2 study on IMS enhancements and optimisations for real time communication


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8.6
	Trace Management, stage3, IMS

(WI OAM7-Trace-IMS)

Thursday
	
	
	
	
	SIP related parts of the IMS trace 
(including service level trace)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8.7
	IP Multimedia Core Network Subsystem  - IMS Stage3 Protocol Evolution

(WI IMSProtoc)
Thursday
	
	
	
	
	IMS protocol maintenance work item

	
	
	C1-060037
	Editorial corrections
	Lucent Technologies / Keith Drage
	23.218
	IMSProtoc

	
	
	C1-060039
	Protocol support for IMS communication service identifier
	LM Ericsson
	
	IMSPRotoc
Is the correct WI ServID rather than IMSProtoc?

	
	
	C1-060061
	Change of P-CSCF without service interruption
	Ericsson / Christer
	
	IMSProtoc

	
	
	C1-060072
	Reference Update of TS24.229
	Samsung
	24.229
	IMSProtoc

	
	
	C1-060090
	Change of P-CSCF without service interruption
	Ericsson
	
	IMSProtoc
Withdrawn (same as 061)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	8.8
	Other Rel-7 work items

(other Rel-7 WIs)
Thursday 
	
	
	
	
	

	
	
	C1-060038
	PDP Context Activity Indication for Service Request (Service Type = Data)
	Lucent Technologies / Phil Sapiano
	24.008
	TEI7

	
	
	C1-060055
	Documentation of the new IMS session setup procedures
	Siemens
	
	

	
	
	C1-060064
	Proposed WID on Support of Selective Disabling of UE Capabilities (SDoUE)
	Ericsson / Christian
	WID
	SDoUE

	
	
	C1-060065
	Specification skeleton for SDoUE Capabilities (SDoUE)
	Ericsson / Christian
	TS 
	SDoUE

	
	
	C1-060068
	Correction of addition of 802.11 and 802.11g WLAN technologies to P-Access-Network-Info header
	RIM
	24.229
	TEI7

	
	
	C1-060070
	CBS – Reference correction
	RIM
	23.041
	TEI7

	
	
	C1-060071
	CBS – Reference removal
	RIM
	23.038
	TEI7

	
	
	C1-060076
	Start GMM T3340 on receipt of GMM reject cause value #7
	NEC
	24.008
	TEI7

	
	
	C1-060077
	EPLMN list is not invalid on receipt of reject cause values #12 and #15
	NEC, NOKIA, MOTOROLA
	23.122
	TEI7

	
	
	C1-060080
	Support of SMS over IP networks
	Nokia
	
	SMSIP

	
	
	C1-060084
	Proposed WID on Support of Selective Disabling of UE Capabilities (SDoUE) in CT groups
	Ericsson, Vodafone
	WID
	Withdrawn (same as 064)

	
	
	C1-060085
	Specification skeleton for SDoUE
	Ericsson, Vodafone
	TS
	Withdrawn (same as 065)

	
	
	C1-060087
	Improvement of DSAC
	NTT DoCoMo
	
	What is the WI for this DISC?

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	9
	Output Liaison Statements

Thursday 
	
	
	
	To
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	10
	Late and misplaced documents

Thursday
	
	Late documents and documents which were submitted with erroneous or incomplete information 
	
	
	Prioritisation of documents within this category will be done during the meeting.

	
	
	C1-060048
	Emergency service issues
	
	
	EMC1

	
	
	C1-060063
	Corrections to Options
	Ericsson / Atle
	
	CSICS

	
	
	C1-060066
	Support for TCP-Based Media Transport
	Motorola
	24.229
	IMSProtoc

	
	
	C1-060067
	Caller feature preferences and callee capabilities
	Motorola
	24.229
	IMSProtoc

	
	
	C1-060078
	Correction of reference [28]
	Axalto
	23.040
	TEI5
Rel-5 issues are outside of the agreed agenda

	
	
	C1-060079
	Correction of reference [28]
	Axalto
	23.040
	TEI6
Rel-6 issues are outside of the agreed agenda

	
	
	C1-060081
	Transit IMS
	Nokia
	24.229
	FBI

	
	
	C1-060082
	Considerations for the MMtel service
	LM Ericsson
	
	IMSPRotoc
Is the correct WI MITE rather than IMSProtoc?

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	11
	A.O.B.

Thursday
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	
	

	12
	Closing

Thursday

by 16:00 at the very latest
	
	Did you mark your attendance to this meeting in attendees list?
	
	
	Any meeting document which is not mentioned in this report or with no recorded decision shall be interpreted as "reserved", i.e. not defined and shall be ignored if received
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